АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 февраля 2014 года №33

Об утверждении комплексного плана противодействия идеологии терроризма в
шадринском районе на 2014-2018 годы

С  целью  обеспечения  взаимодействия  с  территориальными  органами  федеральных
органов  исполнительной  власти,  исполнительными  органами  государственной  власти
Курганской  области  в  реализации  «Комплексного  плана  противодействия  идеологии
терроризма Российской Федерации на 2013 - 2018 годы» и соответствии с рекомендациями
Правительства  Курганской  области  от  23  декабря  2013  года  №  444-р  «Об  утверждении
Комплексного  плана  противодействия  идеологии  терроризма  в  Курганской  области  на
2013 - 2018 годы» распоряжаюсь:

1. Утвердить Комплексный план противодействия идеологии терроризма в Шадринском
районе  на  2014  -  2018  годы  (далее  -  План)  согласно  приложению  к  настоящему
распоряжению;

2. Руководителям  комитетов,  управлений  и  отделов  Администрации  Шадринского
района представлять ежегодно до 1 июля и 1 января информацию о выполнении мероприятий
Плана в антитеррористическую комиссию Шадринского района;

3. Непосредственное  руководство  работой  по  исполнению  мероприятий  Плана
возложить  на  заместителя  председателя  антитеррористической  комиссии  Шадринского
района,  заместителя  Главы  Шадринского  района,  начальника  управления  ЖКХ  ЭиС
Администрации Шадринского района В.В. Рознина;

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на  первого
заместителя  Главы  Шадринского  района,  начальника  управления  сельского  хозяйства
А.М. Косовских.

Глава
Шадринского района

В.В.Осокин

	Администрация шадринского района
	Распоряжение от 17 февраля 2014 года №33
	Об утверждении комплексного плана противодействия идеологии терроризма в шадринском районе на 2014-2018 годы